

# RÄMSÖÖN KYLÄTIEDOTE

TIEDOTE 3. / 2013. Kylätiedotteet löytyvät Rämsöön kylän omilta nettisivuilta [www.ramsoo.fi](http://www.ramsoo.fi)

Rämsöön kyläkerhon kuukausikokous pidetään ke 3.4. kello 18.30 alkaen Mari & Markku Ollinpojilla, Halisevantie 141. Kokousasioina ovat mm. Moottorimusiikki, kyläkysely ja kesäteatteri sekä muut asiat. Alkuvuoden seuraavat kokouspäivät ovat 8.5. ja 5.6.2013 *Tervetuloa!*

**PRINSESSA RUUSUNEN** näytelmän seuraava kokoontuminen To 11.4. kello 18.00. 27.4. kello 13.30 Seurantalolla. Ma 22.4.kello 18.00 tehdään talkoilla kukkia näytelmän ruusuköynnöksiin Haaviston Pikon opastuksella Kylävintillä. Näytelmän esitysajat ja harjoitusajat ovat kylän kotisivuilla. Lisätiedot tuottaja Mari Ollinpoika puh. 040 8246 164 (iltaisin).

Rämsöön lasten ja nuorten bussiretki Tampereelle lauantaina 6.4. Lähtö Ahtialan päiväkodilta klo 11 ja takaisin Tampereelta noin klo 15.30. Rämsöön lasten ja nuorten bussikuljetus on ilmainen ja aikuisilta meno-paluu maksaa 10 euroa. Ehdit mukavasti esim. leffaan, megazoneen, shoppaileen tai syömään. Ilmoittautuminen Katille: 0400-820 448 tai [kati.vaahntis@netti.fi](mailto:kati.vaahntis@netti.fi), viimeistään 31.3. mennessä. Tervetuloa!

Lasten ja nuorten kokous Katilla keskiviikkona 24.4. klo 18-19.

Lasten ja nuorten retki Nokian uimahalliin su 28.4. Tilaussauna takahuoneineen on varattuna meille klo 12-16. Ilmoittaudu Katille viimeistään 28.4 mennessä, jotta kaikille riittää makkaraa ja mehua. Rämsöön Kyläkerho maksaa tilausaunan vuokran (sis. uimahallimaksut) ja tarjottavat. Omat kyydit. Tervetuloa!

TIEDOTUS KYLILLE nopeasta laajakaistasta (valokuidusta) tiistaina 9.4. kello 18.00 Vesilahden paloasemalla. Paikalle toivotaan edustajia joka kylästä. Narvassa tiedotustilaisuus to 18.4. kello 18.00 Valitse kumpi sopii. Tervetuloa! Ekanet -hanke ja Vesilahden kunta. (Lisää kääntöpuolella).

Talkoopäivä teatterirannassa la 27.4. alkaen kello 10.00. Lehtometsästä kaadetaan kuusia pois ammattimiehen toimesta ja me karsimme oksat pois ja teemme polttopuuta. Vesureita ja kirveitä mukaan. Talkoot on osa Ranta ja kesäteatteri-hanketta ja edistää lehtometsän säilymistä.

Rämsöön Urheilijat ry:n kevätkokous pidettiin 22.3.2013 kello 18.30 Seurantalolla. Keväällä / kesällä on luvassa; jääkiekon kisakatsomoa, toukokuussa zumbataan seurantalolla Pro Energyn tahdissa, päivämäärä varmistuu lähiaikoina. Zumbaa on suunnitteilla myös kesälle, karaokeilta 25.5., kesätanssit 30.6.(?) sekä pyöräretki Ekojärven lintutornille 1.7. Nämä ovat vielä alustavia päivämääriä.

Muista maksaa 80-vuotiaan urheiluseuran jäsenmaksu! Jäsenmaksukaavake on lopussa.

Kyläkyselyn kokous ti 2.4. kello 18.00 Kylävintillä. Kyläkysely ja kyläsuunnitelman päivitys tehdään tämän vuoden aikana kyläkerhon ja urheiluseuran yhteistyönä.

Kyläosuuskunnan yleinen kokous 29.4. kello 18.30 Anja Halisevalla.

Rämsöön kyläkerhon johtokunnan jäsenet ja varajäsenet vuonna 2013:

puheenjohtaja Mari Ollinpoika, varapuheenjohtaja Erkki Tarvainen, sihteeri Marjukka Lähdekorpi-Ojala rahastonhoitaja Anne Qwick, muut jäsenet (henkilökohtaiset varajäsenet) ovat Anja Haliseva / Anneli Haliseva, Kati Vaahtolampi / Taina Viikari, Kaarina Louhi Paula Nissilä, Antti Havanka / Taina Vitikka ja Ari Perämaa / Arja Ollinpoika. Toiminnantarkastajat: Pertti Eräniitty ja Arto Uusitalo ja varalla Matti Viikari ja Markku Vitikka  
Työryhmät ja/tai vetäjät 2013:

Kesäteatteri: Mari Ollinpoika (tuottaja) ja Erkki Tarvainen

Rantarakentaminen: Antti Havanka, Ari Perämaa, Mari Ollinpoika, Päivi Salminen ja Marjukka Lähdekorpi-Ojala

Ravintola: Taina Vitikka ja Taina Viikari

Tiedotus: Mari Ollinpoika, Marjukka Lähdekorpi-Ojala ja muu johtokunta

ITE-taidenäyttely: Ari Karhu ja Pirkko Haavisto

Muistamiset: Taina Viikari ja Pirkko Haavisto

Kyläkysely: Juha Vaahtolammi, Anja Haliseva, Marjukka Lähdekorpi, Anna Viikari ja Iida Ollinpoika (+ RU: väki)  
Lasten ja nuorten työryhmän vastaava: Kati Vaahtolammi  
Kesäkahvila: Anja Haliseva ja Arja Ollinpoika  
Kiinteistövastaava/paviljonki: Antti Havanka  
Kalustovastaava: Anneli Haliseva  
Moottorimusiikin festivaali: Marjukka Lähdekorpi-Ojala (vetäjä), Mari Ollinpoika  
ja muu nimetty työryhmä: Rauni Rokka, Kati Vaahtolammi, Antti Havanka, Anne Qwick ja Taina Vitikka sekä tarvittaessa moottorimestarit Reijo Alho, Olavi Lähdekorpi ja Antti Qwick.

Rämsöön Urheilijat ry:n johtokunta vuonna 2013 on:

puheenjohtaja Mervi Peltoniemi, varapuheenjohtaja Anu Peltoniemi, sihteeri Anneli Haliseva, johtokunnan muut jäsenet Sami Haliseva, Antti Qwick, Mikko Kujanpää, Teija Myllymäki ja Elina Korvala.

Urheilutoimikunta: Juha-Matti Välimäki, Sami Haliseva, Markku Ollinpoika, Matti Viikari, Antti Qwick, Mauno Suonsivu ja Mikko Kujanpää.

Huvitoimikunta: Juha Vaahtolammi, Anneli Haliseva, Elina Korvala, Taina Viikari ja Arja Ollinpoika.

**Saadaanko nopeat nettiyhteydet Rämsööseen? Vaikuta ja merkitse asuntosi kartalle!**

*EKANET -hanke kartoittaa mahdollisuuksia nopeisiin laajakaistoihin valokuitukaapeleiden avulla ja Vesilahti on aktiivisesti mukana hankkeessa. "Ekanetissa edistetään tietoverkkojen sisältöjen ja käyttämisen kehittymistä ja luodaan mahdollisuuksia toteuttaa nopea tietoliikenneverkko myös niille alueille jonne se ei kaupallisesti rakennu". Toteutukseen tulee EU-rahaa, valtion ja kuntien rahaa, operaattorien ja meidän käyttäjien rahaa. Liittymismaksun suunnitellaan olevan kaikille sama paikasta riippumatta. Tulevaisuudessa myös TV siirtyy nettiin ja monet muutkin palvelut. Nyt pitää kaikkien vähänkään asiasta kiinnostuneiden merkitä osoitteensa Ekanet -hankkeen karttaan. Tämä ei vielä sido mihinkään. Kartta löytyy: <http://www.ekonet.fi/lisaa-itsesi-kartalle>  
Jos et pääse karttaan tai muuten ehdi, voin puolestasi merkitä asuntosi. Ilmoita vain nimi, osoite ja sähköposti. Vesilahden alueen tarvekartoitus alkaa karttaan merkittyjen perusteella, joten toimikaa pian. T sihteeri Marjukka*

Rämsöön kylän säännöllistä toimintaa:

Äitilapsipiiri kokoontuu joka toinen viikko päiväkodilla ja joka toinen viikko kodeissa (eri päivinä).

Ota yhteyttä piirin tiimoilta Anu Peltoniemeen puh. 040 747 8002.

Nyt uutena toimintana on myös kerran kuussa kokoontuva iltaäitilapsipiiri.

Naperojumppa tiistaisin kello 17.30 – 18.15 päiväkodissa (vetäjänä Anu Peltoniemi)

Naisten jumppa tiistaisin kello 18.30 – 19.30 päiväkodissa (vetäjänä Kati Vaahtolammi)

Lasten ja nuorten peli-illat tiistaisin kello 18.30 – 19.30 Seurantalolla (vetäjänä Ollinpojat)

Naperosähly maanantaisin Seurantalolla klo 18.00 – 19.00 (vetäjänä Anneli Haliseva)

Äijäkerho vanhojen koneitten parissa keskiviikkoisin kello 18.00 – 20.00 Reijo Alhon verstaalla

4H:n kokkikerho Seurantalon keittiössä torstaisin kello 16.00 – 17.00 (Riina Markkola)

Aikuinen-lapsi tanssia joka toinen torstai päiväkodilla kello 18.15 – 19.00 (Anu Peltoniemi)

Pirkan opiston lankatöitä -kurssi joka toinen lauantai Seurantalon kylävintillä (Ulpu Rätty-Haliseva)

Kylän omat hiihtoladut ovat vielä kunnossa sään mukaan. Kiitos ylläpitäjille!

<i>Saaja: Rämsöön Urheilijat ry Tilinumero: 551105-45015</i>	<i>Jäsenmaksu 2013 (Aikuiset ja yli 15-vuotiaat 5 € / henkilö, lapset alle 15-v. 2 € ja alle kouluikäiset ilmaiseksi, koko perhe yhteensä 10 €)</i>
<i>Viesti: Jäsenmaksu 2013 (Merkitse kaikkien nimet sekä alle 15- vuotiaiden lasten syntymävuosi)</i>	<i>Eräpäivä 15.4.2013</i>

Rämsöön kyläkerho ja urheilijat löytyvät myös Facebookista, johon voi jokainen juttuja kirjoittaa. Muistatthan ilmoittaa asiat tasapuolisuuden vuoksi myös tähän kylätiedotteeseen, koska kaikki eivät "naamakirjaa" harrasta.

Julkaisija: Rämsöön kyläkerho ry, [www.ramsoo.fi](http://www.ramsoo.fi), puhelin: 040 703 6208. Kylätiedotteessa voivat kaikki kylän yhdistykset ja kyläläiset (yksityiset ja yritykset) ilmoittaa ilmaiseksi. Tiedot ilmoitetaan sihteerille: [ramsoo@ramsoo.fi](mailto:ramsoo@ramsoo.fi). Kylätiedote tehdään ja jaetaan TALKOILLA kylän postilaatikkoihin. Tiedotteen saat sähköpostilla ilmoittamalla osoitteesi.